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229,90€
Ventilador de pared Garland Turbo 30W-V23 
Cabezal oscilante ø 76 cm. Caudal 210 m3/min. 
9016R257

Ventilación
Ventiladores industriales

124,60€
Ventilador industrial  
de suelo HJM FE593
ø 50 cm. 3 velocidades.  
5 aspas ABS.  
9016R225

196€
Ventilador industrial  
de suelo HJM VSI60
ø 60 cm. 3 velocidades.  
3 aspas de aluminio. 
Base con ruedas.  
9016R226

199,90€
Ventilador Garland Turbo 24S-V23 
260 W. Cabezal ø 61 cm. Base con ruedas. 
Caudal 131,6 m3/min. 9016R255

229,90€
Ventilador Garland  
Turbo 24P-V23
Cabezal oscilante ø 61 cm. 
Caudal 196 m3/min. 
9016R258

249,90€
Ventilador Garland  
Turbo 30P-V23 
Cabezal oscilante ø 76 cm. 
Caudal 210 m3/min. 
9016R259

199,90€
Ventilador de pared Garland Turbo 24W-V23
Cabezal oscilante ø 61 cm. Caudal 196 m3/min. 
9016R256

79,95€
Ventilador Habitex CM120P
120 W. ø 45xh.108/125 cm.
Cabezal fijo ø 55 cm.  
Aspas metálicas.  
9016R41



















Piscina tubular autoportante Power Steel 
Incluye depuradora de cartucho y dispensador de cloro ChemConnect.

319,95€
282x196xh.84 cm.
3.662 l. 42Y143
Sin escalera.

580€
412x201xh.122 cm.
8.124 l. 42Y141
Escalera seguridad.

690€
488x244xh.122 cm.
11.532 l. 42Y142
Escalera seguridad.

Spa Lay-Z Best Away Bahamas Airjet ø 180 cm. 
ø 180x66 cm. Hinchable. Para 2-4 personas. Uso interior/exterior. Capacidad 669 l.  
Incluye bomba filtrante, cubierta protectora y dispensador cloro ChemConnect. 
42Y145

Piscina tubular rectangular 
400x200xh.100 cm.  
Incluye depuradora 2.271 l/h. 
Volumen 7.074 litros.  693Y40

Malla protectora piscinas Leaf Pool Cover
Evitan la caída de hojas e insectos en la piscina. 
Instalación muy sencilla. Incluye cuerdas de nilón  
y pinzas de sujeción. Color azul.  
Medidas: 4x8/5x5/5x9/6x6/6x10 m. 1608B362...

Desde

79,90€

438€
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Plancha de asar Habitex CC5902
2.000 W. Superficie de cocción: 46x26 cm.  
Recubrimiento antiadherente. Termostato  
regulable. Bandeja recoge grasa. 1450Y59

22,99€
Batidora de varillas Habitex CC029B  
400 W. 2 modelos de varillas para amasar 
y batir. 5 velocidades + turbo. Accesorios 
aptos para lavavajillas. 1450Y29

83,50€ 
Microondas Habitex CM20CN
700 W. 20 litros. Cromado. 6 niveles de 
potencia. Minutero 30 min. Plato cristal. 
Medida exterior: 45,2x34,3xh.26,2 cm. 
1450Y14

Hornillos eléctricos Habitex CCB
Potencia regulable. Indicador luminoso. Base antideslizante.

36,90€
2 placas. 2.250 W. 
1450Y2

22,99€
1 placa. 1.500 W. 
1450Y1

83,50€
Microondas Habitex CM20LB 
700 W. 20 litros. 6 niveles de potencia. 
Minutero 30 min. Plato cristal. Medida 
exterior: 45,2x34,3xh.26,2 cm. 1450Y13

Microondas

42€
Raclette grill/piedra Tristar RA-2725
1.400 W. Superficie cocción: 2x21x23 cm. Termostato regulable 
con luz circular y al indicador luminoso. Base antideslizante. 
Incluye 8 bandejas antiadherentes y espátulas de madera. 
300Y302

54,60€
Plancha asador Tristar BP-2781
2.000 W. Superficie cocción antiadherente 37x25 cm. 
Termostato regulable. Bandeja recogegrasa.  
Base antideslizante. 265Y11

40,60€
Batidora amasadora Tristar MX-4152
200 W. 5 velocidades y función turbo. 
Multifunción 3 en 1. Bol plástico 4 litros. 
Incluye varillas y ganchos de amasado. 
Base antideslizante. 265Y101

39,90€









Pintura plástica 
interior Ratio
Blanco mate.

12,90€ 3,23€/l.
4 litros. 51Q145

18,90€ 4,73€/l.
4 litros. 51Q149

40,90€ 2,73€/l.
15 litros. 51Q144

51,90€ 3,46€/l.
15 litros. 51Q148

Pintura plástica 
interior-exterior Ratio
Blanco mate.

Pintura plástica  
revestimiento fachadas Ratio
Blanco mate.

9,90€ 2,48€/l.
4 litros. 51Q141

28,90€ 1,93€/l.
15 litros. 51Q140

Nueva gama de  
pinturas plásticas

·Contiene aditivos antimoho
·Gran cubrición
·Envase de plástico reciclado

19,90€ 4,98€/l.
4 litros. 51Q147

19,90€ 4,98€/l.
4 litros. 51Q151...

59,90€ 3,99€/l.
15 litros. 51Q146

59,90€  3,99€/l.
15 litros. 51Q150...

Pintura plástica interior 
Ratio Expert
Blanco mate.

48,90€ 3,33€/l.
15 litros. 51Q142

15,90€ 3,98€/l.
4 litros. 51Q143

Pintura plástica 
interior-exterior Ratio Expert
Blanco mate.

Impermeabilizante 
de cubiertas Ratio  
Blanco, gris, rojo o rojo teja.

EXPERT

EXPERT
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Validez del 17 de mayo al 30 de septiembre de 2024. Quedan salvaguardados todos los derechos del consumidor según legislación vigente. PVP recomendado con impuestos incluidos.  
Los precios no incluyen montaje ni reparto. Elementos de atrezzo no incluidos en el precio del producto. Los colores de los productos son indicativos y pueden diferir ligeramente  
de la realidad. Impreso sin dirección postal. Cuando este catálogo no te resulte útil, colabora en su reciclado.

cadena88.com

Recibe
en casa

Recoge 
en tienda

24
online

13,95€ 
unidad

Lubricante cadenas  
WD-40 Motorbike  
400 ml. 4598B61

Limpia frenos  
WD-40 Motorbike 
400 ml. 4598B67

Cera y brillo  
WD-40 Motorbike 
400 ml. 4598B65

Limpia cadenas  
WD-40 Motorbikel
400 ml. 4598B64

Grasa cadenas  
WD-40 Motorbike
400 ml. 4598B62

Abrillantador silicona 
WD-40 Motorbike
400 ml. 4598B66

Limpiador total 
WD-40 Motorbike 
500 ml. 4598B63
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